平成２４年８月９日

各 位

会 社 名：株 式 会 社   ダ  イ  ナ ッ ク

代表者名：代表取締役社長   若 杉    和 正

                                                              [コード番号：２６７５ 東証第二部]

問合せ先：取締役 管理統括本部長、管理本部長

法務･総務部長、品質保証本部長、CSR推進担当

                                       大 和 田  雄 三

                                                               [電話： ０３‐３３４１‐４２１６]

親会社に係る中間決算内容に関するお知らせ

当社は、当社の親会社であるサントリーホールディングス株式会社の２０１２年１２月期中間決

算の内容を開示いたしますのでお知らせいたします。

記

＜ 開示内容＞

      サントリーホールディングス株式会社 ２０１２年１２月期 中間決算概況（連結）

以上

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16